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Hkkx—IV  

PART—IV  

jk"Vªh; jktèkkuh jkT; {ks=k] fnYyh ljdkj 

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI     

िव�िव�िव�िव�    ((((राज�वराज�वराज�वराज�व----1) 1) 1) 1) िवभागिवभागिवभागिवभाग    
अिधसचूना अिधसचूना अिधसचूना अिधसचूना     �द�ली, 31 जनवरी, 2018   सं.सं.सं.सं.    77773333////    2017201720172017----रा�य कररा�य कररा�य कररा�य कर        संसंसंसं....    फाफाफाफा....    03(80)/03(80)/03(80)/03(80)/िव	िव	िव	िव	////((((राजराजराजराज0000----1)/20171)/20171)/20171)/2017----18/18/18/18/डीएसडीएसडीएसडीएस----VI/57/57/57/57....————रा�ीय राजधानी �े� �द�ली के उपरा�यपाल, �द�ली माल एवं सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 3) (िजसे इस अिधसूचना म� इसके प� चात् उ! त अिधिनयम कहा गया ह)ै क" धारा 128 #ारा $द% त शि! तय' का $योग करते *ए,प+रषद क" िसफा+रश' पर, �कसी रिज./ीकृत 1ि2 #ारा िनयत तारीख तक $4प जीएसटीआर-4 म� िववरणी देने म� असफल रहने के िलए उ! त अिधिनयम क" धारा 47 के अधीन देय िवलंब फ"स क" रकम को अिध%य2 करते ह,ै जो ऐसे $%येक �दन िजसके दौरान ऐसी असफलता जारी रहती ह,ै प6ीस 4पये क" रकम से अिधक ह।ै परंतु जहां उ2 िववरणी म� रा�य कर के .थान पर देय कुल रकम शू;य ह,ै वहां उ2 अिधिनयम क" धारा 47 के अधीन िनयत तारीख तक  उ2 िववरणी $.तुत करने म� असफलता के िलए ऐसे रिज./ीकृत 1ि2 #ारा देय िवलंब फ"स क" रकम, ऐसे िव.तार तक, जो $%येक �दन के िलए िजसके दौरान असफलता जारी रहती ह,ै दस 4पये  क" रकम से अिधक ह,ै अिध%य2 रहगेी । 2.  यह अिधसूचना �दनाकं 29  �दसA बर, 2017 से $भावी होगी। रा�ीय राजधानी �े� �द�ली के उपरा�यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर, ए. के. Bसह, उप-सिचव -VI (िवC) 
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FINANCE (REVENUE-1) DEPARTMENT 

NOTIFICATION 

Delhi, the 31st January, 2018 

No. 73/2017–State Tax 

No. F. 3 (80)/Fin (Rev-I)/2017-18/DS-VI/57.—In exercise of the powers conferred by section 128 

of the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 (Delhi Act 03 of 2017) (hereafter in this notification 

referred to as the said Act), the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, on the 

recommendations of the Council, hereby waives the amount of late fee payable under section 47 of the said 

Act, by any registered person for failure to furnish the return in FORM GSTR-4 by the due date, which is 

in excess of an amount of twenty five rupees for every day during which such failure continues: 

Provided that where the total amount payable in lieu of state tax in the said return is nil, the amount 

of late fee payable under section 47 of the said Act, by any registered person for failure to furnish the said 

return by the due date shall stand waived to the extent which is in excess of an amount of ten rupees for 

every day during which such failure continues.  

2. This notification shall come into force with effect from the 29th day of December, 2017.  

By Order and in the Name of the  Lt. Governor of  

the National Capital Territory of Delhi, 

A. K. SINGH, Dy. Secy. VI (Finance) 
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